
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.03.2018           № 82 

 

 

Про встановлення дорожніх знаків  

на вулицях в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами та доповненнями), враховуючи лист директора ТОВ „Агротехніка“ від 

18.12.2017 № 3711/02-23,  протокол комісії з безпеки дорожнього руху від 

15.02.2018 № 1, з метою дотримання Правил дорожнього руху, безпеки 

пішоходів та попередження дорожньо-транспортних пригод, виконком міської 

ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити дорожні знаки пріоритету 2.1 „Дати дорогу“  на розі вулиць 

Європейська та Хітріна Архітектора, Успенська та Абаканська в м.Пирятин. 

2. Встановити заборонні дорожні знаки 3.16 „Рух транспортних засобів, 

навантаження на вісь яких перевищує 5т, заборонити“  на вулиці Пушкіна та вулиці 

Успенська в м.Пирятин. 

3. Дозволити ТОВ „Агротехніка“ (Крагель В.В.) встановити інформаційно-

вказівний дорожній знак 5.29.1 „Тупик“ на з’їзді з автошляху Київ–Харків–

Довжанський до будівлі по вул.Сумська, 6 в м.Пирятин відповідно до схеми, що 

додається. 

4. Зобов’язати  ДРП-3 філії Лубенської ДЕД (Бугай В.Д.) відновити при в’їзді 

з автошляху Київ – Харків – Довжанський на вул.Європейська в м.Пирятин 

горизонтальну дорожню розмітку з позначеннями напрямку руху по смугах (1.18), 

острівців безпеки (1.16.4). 

5. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) відповідно до схем розміщення 

дорожніх знаків: 

5.1) встановити дорожні знаки; 

5.2) відновити: 



по вул.Європейська біля АС-1 горизонтальну дорожню розмітку 

нерегульованого пішохідного переходу (1.14.1); 

по вул.Європейська горизонтальну суцільну дорожню розмітку (1.1) та 

штрихову (1.5); 

5.3) встановити на зупинці громадського транспорту „Автостанція“ (по 

вул.Європейська) двосторонній інформаційно-вказівний знак 5.41.1 (замість 

існуючого) „Пункт зупинки автобуса“. 

6. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 

виконкому міської ради (Зергані М.І.) забезпечити інформування населення у 

районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному веб-сайті територіальної 

громади Пирятинської міської ради і міста Пирятина про встановлення 

вищезазначених дорожніх знаків.  4. 

7. Рекомендувати інспектору з дорожнього нагляду Пирятинського 

відділення поліції (Любімов Ю.І.) забезпечити контроль за рухом транспорту в місті 

у відповідності з Правилами дорожнього руху та цим рішенням. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради  Вараву М.В. 

 

 

                             

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ  

                                                                                            

 


